
У К Р А Ї Н А  
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

Н А К А З

30.08.2023

Про закріплення спортивної бази 
закладів загальної середньої освіти 
за ДЮСШ №1 та ДЮСШ №4 
на 2023/2024 навчальний рік

Керуючись пунктом 3 Рішення 3 сесії VIII скликання Чернівецької 
міської ради від 25.02.2021 № 96 «Про зміну підпорядкування дитячо- 
юнацьких спортивних шкіл», у зв’язку із відсутністю власної спортивної бази 
окремих відділень дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Н А К А З У Ю :

1. Закріпити спортивну базу закладів загальної середньої освіти 
Чернівецької міської територіальної громади за дитячо-юнацькими 
спортивними школами № 1 та № 4 Чернівецької міської територіальної 
громади згідно розподілу, що додається.

2. Директорам закладів загальної середньої освіти:
2.1. погодити розклад навчальних занять з КЗ «Дитячо-юнацька 

спортивна школа № 1» та КЗ «Дитячо-юнацька спортивна школа № 4».
2.2. забезпечити доступ до укриття під час навчально-тренувальних 

занять для вихованців дитячо-юнацьких спортивних шкіл № 1 та № 4 
Чернівецької міської територіальної громади, відповідно до розкладу.

3. Наказ розмістити на інформаційному сайті управління освіти 
Чернівецької міської ради.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника управління, начальника відділу забезпечення якості та 
стратегічного розвитку ЗЗСО Управління Альону Онофрей.

Заступник начальника з 
фінансово-економічних п 
управління Денис КРУГЛЕЦЬКИЙ


